

Návrh uchádzača na plnenie kritérií

Názov verejného obstarávateľa: Obec Olcnava

Názov predmetu zákazky:

Stavebné práce

Na základe Vašej výzvy na predloženie cenovej ponuky Vám predkladáme cenovú ponuku a súhlasíme s podmienkami v nej uvedenými.

Identifikácia uchádzača

Obchodné meno:	OLCZNOW s.r.o.
Sídlo:	Jarná 2, 053 61 Olcnava
IČO:	51486946
DIČ:	2120732988
IČ DPH: *	SK2120732988
Telefón:	+421 917 941 678
E-mail:	olcznnow1312@gmail.com
Kontaktná osoba:	Jaroslav Salaj

* Ak uchádzač nie je platiteľ DPH, uvedie túto skutočnosť.

Cenová ponuka

Položka	Cena v eurách bez DPH	DPH v eurách	Cena celkom v eurách s DPH
Stavebné práce podľa výkazu výmer	229.467,63	45 893,52	275.361,15

V Olcnave dňa 23.11.2020

OLCZNOW s.r.o.

ul. Jarná 2

Olcnava 053 61

IČO: 51486946 DIČ: 2120732988

podpis uchádzača

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie obecného úradu a kultúrneho domu

Objekt:

Časť:

Objednávateľ: Obec Olcava

Zhotoviteľ: Olcnow s.r.o., Jamá 2., Olcava

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 3. 11. 2020

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				93 690,80	284,145
1	Zemné práce					751,78	0,000
1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	32,775	1,22	40,12	0,000
2	122201101	m3	m3	23,306	4,89	113,87	0,000
3	122201109	Odkopávka a prkopávka nezapažená. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	23,306	0,87	20,21	0,000
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,496	20,75	51,78	0,000
5	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600mm zapažených aj nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	2,496	5,86	14,61	0,000
6	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	32,019	1,36	43,45	0,000
7	181301104	Rozprestretie ornice na rovine plocha do 500 m2,hr.250 mm	m2	128,076	3,65	467,73	0,000
2	Zakladanie					997,48	17,752
8	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	4,800	121,04	581,01	11,608
9	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	4,440	11,48	50,95	0,003
10	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	4,440	2,14	9,51	0,000
11	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,053	1 622,45	85,99	0,064
12	274311114	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,496	108,18	270,02	6,078
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					181,43	1,750
13	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1m2 do 4m2 v murive nadzáklad. tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,900	201,59	181,43	1,750
5	Komunikácie					2 340,94	11,151
14	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnením,hr.po zhuťnení 200 mm	m2	15,497	5,93	91,84	5,746
15	597962521	Osadenie odvodňovacieho žľabu ACO DRAIN z polymerbetónu s krycím roštom, š. do 40 cm, tr. zaťaženia A 15,B 125 do bet. lôžka C 25/30	m	30,000	12,99	389,55	5,399
16	5923010705	Žľab a vpuste ACO s pozink. roštom s dodávkou rúr pre odvedenie do vsakovacích šacht	ks	30,000	31,27	938,19	0,000
17	2867104135	Vsakovacia šachta s výkopom a násypom kamenivom s napojením na odvedenie	ks	2,000	460,68	921,37	0,006
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					60 085,37	235,668
18	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	65,113	13,72	893,29	3,441
19	612463142	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová roztieraná jemnozrná	m2	403,796	10,36	4 184,54	1,090
20	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	77,033	1,26	96,68	0,008
21	622462522	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová mozaiková Price Color Multiputz MP-BASF zr. 1,8 mm	m2	65,738	18,83	1 237,78	0,000
22	622462572	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová so zatieranou štruktúrou Price Color Multiputz ZS - BASF hr.zrna 1,50 mm	m2	463,295	11,12	5 150,91	1,130
23	625250067	Kontaktný zatepľovací systém ostenia grafitový polystyrén, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 20 mm	m2	36,140	33,46	1 209,10	0,472
24	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia minerálnou vlnou, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 20 mm	m2	6,440	39,61	255,07	0,000

9

25	625250071	Kontaktný zatepľovací systém grafitový polystyrén na šambrány bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm	m2	26,235	43,19	1 133,01	0,000
26	625250075	Kontaktný zatepľovací systém extr. polystyrén, bez povrch. úpravy, hr. izolantu 100 mm	m2	90,050	47,01	4 233,43	0,000
27	625250080	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 100 mm	m2	29,380	47,97	1 409,39	0,000
28	625250083	Kontaktný zatepľovací systém grafitový polystyrén, bez povrch. úpravy hr. izolantu 200 mm	m2	381,715	50,84	19 405,25	0,000
29	625250084	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny bez povrchovej úpravy hr. izolantu 200 mm	m2	40,580	51,80	2 101,88	0,000
30	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,542	137,63	900,37	15,565
31	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	25,758	148,76	3 831,68	62,361
32	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	34,470	142,97	4 928,28	83,453
33	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,626	1 626,80	2 645,17	1,956
34	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	34,470	51,88	1 788,20	63,321
35	631591125	Násyp z ľoporu	m3	12,690	88,94	1 128,70	2,570
36	632477205	Samonivelizačná podlah. hmota Weber-Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie hr. 10 mm	m2	429,300	7,50	3 218,46	0,000
37	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	10,000	9,57	95,68	0,189
38	5533194200	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm L	ks	1,000	23,65	23,65	0,011
39	5533194400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm L	ks	1,000	23,87	23,87	0,011
40	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm P	ks	3,000	24,45	73,35	0,033
41	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm L	ks	2,000	25,27	50,53	0,023
42	5533194700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm P	ks	3,000	22,37	67,11	0,034

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 991,08

17,824

43	917732111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležateho bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	105,250	7,53	792,32	13,148
44	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	105,250	3,56	374,16	2,316
45	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	26,350	7,18	189,22	0,001
46	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	434,710	1,85	802,48	0,000
47	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	434,710	1,00	434,71	0,348
48	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	434,710	1,17	509,92	0,000
49	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek malú x -1.633 t	m3	1,283	23,26	29,84	0,000
50	962061121	Podrezávanie muriva tehlového lanovou pílou s vložením vodorovnej izolácie	M2	42,353	137,08	5 805,67	1,859
51	965042120	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2, - 2,200 t	m3	34,895	68,37	2 385,81	0,000
52	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	105,000	1,62	170,31	0,000
53	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	119,200	2,85	339,24	0,000
54	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm -1,400 t	m3	9,910	10,14	100,48	0,000
55	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm -1,400 t	m3	69,790	8,48	591,54	0,000
56	968061112	Vývesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1,5 m2	ks	8,000	0,40	3,18	0,000
57	968061125	Vývesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	12,000	0,58	6,97	0,000
58	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	0,563	13,56	7,63	0,002
59	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	6,150	5,85	35,95	0,005

9

60	968062364	Vybúranie plastových okien s okenným rámom plochy do 1 m2	m2	1,260	13,16	16,58	0,000
61	968062366	Vybúranie plastových okien s okenným rámom. plochy do 4 m2	m2	49,575	5,72	283,67	0,000
62	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní -0,082 t	m2	19,260	6,03	116,10	0,022
63	968063745	Vybúranie plastových dverí so zárubňou -0,02400t	m2	14,842	5,34	79,18	0,119
64	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr.do 300 mm -0,008 t	ks	3,000	2,51	7,53	0,000
65	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr.do 450 mm -0,012 t	ks	3,000	6,83	20,50	0,002
66	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	m3	2,000	54,38	108,75	0,004
67	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	353,408	2,48	876,10	0,000
68	978059231	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa nad 2 m2 - 0,169 t	m2	12,450	7,32	91,18	0,000
69	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	16,260	3,48	56,55	0,000
70	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	246,587	11,08	2 732,68	0,000
71	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 232,935	0,39	478,38	0,000
72	979081130	Poplatok za skládku	t	246,551	30,60	7 544,46	0,000

99 Presun hmôt HSV **4 342,73** **0,000**

73	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	294,442	14,75	4 342,73	0,000
----	-----------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV **111 110,32** **83,135**

711 Izolácie proti vode a vlhkosti **4 413,36** **1,242**

74	711113202	Izlácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	344,700	1,66	573,24	0,000
75	5856033200	Tekutá lepenka, balenie 20 kg, 1,5-2kg/m2	kg	1 103,040	2,31	2 542,51	1,103
76	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	429,300	1,73	744,41	0,013
77	2832901000	Folia parozábrana PVC hrúbka 0,2 mm	m2	485,109	1,07	519,55	0,126
78	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,243	27,08	33,66	0,000

712 Izolácie striech **1 111,26** **0,100**

79	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech fóliou PVC položenou voľne	m2	310,955	2,37	735,72	0,009
80	2832901000	Folia parozábrana PVC hrúbka 0,2 mm	m2	348,270	1,07	373,00	0,091
81	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	25,38	2,54	0,000

713 Izolácie tepelné **21 673,19** **25,234**

82	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	621,910	0,99	615,07	0,000
83	2837651350	ISOVER UNIROLL-PROFI hrúbka 180mm	m2	647,035	10,25	6 632,76	6,988
84	713111125	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, lepením	m2	79,050	4,51	356,36	0,066
85	2837621700	Polystyrén hr. 100 mm	ks	80,631	8,69	700,76	0,081
86	713121121	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvomá	m2	344,700	1,31	450,18	0,000
87	2837653204	ISOVER PERIMETER penový polystyrén EPS extrud polystyren hr. 70+80 mm	m2	758,340	11,14	8 446,39	5,308
88	713141141	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, dvojvrstvomá medzi krokvi a kontralaty	m2	242,550	5,18	1 256,89	9,229
89	2837651300	ISOVER UNIROLL-PROFI hrúbka 50mm	m2	247,401	2,85	704,85	1,484
90	2837651330	ISOVER UNIROLL-PROFI hrúbka 160mm	m2	247,401	8,55	2 114,29	2,078
91	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	14,878	26,59	395,65	0,000

762 Konštrukcie tesárske **10 772,96** **13,083**

92	762211220	Montáž sťahovacích schodov	m	6,000	10,48	62,87	0,032
93	6113909520	Stropné sklápacie schody FAKROLWS zateplené biela doska -Komfort 70x120 cm	ks	1,000	168,14	168,14	0,030
94	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 - predĺženie krokíe	m	60,000	4,90	293,76	0,059

9

95	6051591700	Hranoly akost' I dĺžky 200-375 140x140, 160, 200	m3	1,536	220,85	339,23	0,845
96	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	542,938	3,00	1 628,27	0,000
97	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	13,573	257,11	3 489,71	7,465
98	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	542,970	3,00	1 628,37	0,000
99	6051042400	Drevo ihličnaté doskové neopracované dosky a fošne neomietané smrek Akost' I 38-50x250-300 a	m3	8,144	235,06	1 914,32	4,479
100	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0,00500t	m2	508,498	0,49	249,16	0,000
101	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre viazné konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstr. konštr. spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	7,350	31,86	234,13	0,173
102	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm 0,01800t	m2	117,950	1,89	222,57	0,000
103	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	13,076	41,48	542,43	0,000

764

Konštrukcie klamplarske

27 994,46

4,980

104	764311245	Montáž krytiny z Lindab, hrebeňov, nároží a príslušenstva	m2	542,938	10,10	5 482,58	0,456
105	1388012700	Lindab Click 25 polyester	m2	542,938	11,12	6 036,37	4,067
106	5534850500	Lindab príslušenstvo hrebeňáč polyester 25	ks	27,000	12,14	327,73	0,015
107	5535017401	Upevňovací obrysový plech 29/42	ks	50,000	5,51	275,40	0,000
108	55350117402	Dilatačný odkvapový plech	m	90,000	8,77	789,48	0,000
109	5535017403	Štítova zavetr. lišta - polyester	m	58,000	8,98	520,61	0,000
110	55350117404	Krycia lišta dištanč. polyest. zák.	m	26,000	7,10	184,57	0,000
111	55350117405	Úžľabie polyester základný	m	6,000	14,49	86,96	0,000
112	55350117408	Odkvapová lišta pod fóliu polyester	m	90,000	7,33	660,06	0,000
113	5535017409	Opravný lak	ks	3,200	11,02	35,25	0,000
114	5535017410	Fólia pod plech difúzna rohož	m2	521,068	9,79	5 102,29	0,000
115	5535017411	Konzola plech. krytina 350mm	ks	180,000	11,22	2 019,60	0,000
116	5535017412	UNI protikus 350 mm	ks	180,000	4,28	771,12	0,000
117	3093770100	Samovrtná skrutka do dreva s pl. hl C 250	bal	22,000	10,20	224,40	0,000
118	3093801000	Samovrtná skrutka LINDAB lakovaná	ks	780,000	0,15	119,34	0,000
119	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30° 0,00732t	m2	508,498	0,88	445,95	0,000
120	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	272,997	0,13	36,31	0,000
121	764348221	Snehové lapače rúrkové Lindab	m	60,000	24,99	1 499,40	0,206
122	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	113,000	0,65	73,79	0,000
123	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30° 0,0032t	ks	7,000	1,87	13,07	0,000
124	764392850	Demontáž úžľabia so sklonom do 30° rš 500 mm rš 660 mm 0,00377t	m	4,000	0,55	2,20	0,000
125	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	39,000	0,88	34,20	0,000
126	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm 0,0029t	ks	7,000	1,21	8,50	0,000
127	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	m	40,500	0,65	26,45	0,000
128	764711114	Oplechovanie parapetov Lindab rš. 260 mm	m	41,200	9,59	395,03	0,082
129	764751403	Montáž odpadovej rúry kruh. rovnej D do 120 mm	m	46,200	5,65	261,08	0,153
130	5535011000	Lindab príslušenstvo rúra odkvapová odtoková D 120 mm, oblúk odkvapový, objímky, spojovacie prostriedky	m	46,200	19,44	898,17	0,000
131	7647621111	Montáž žľabov podokapných - systém Lindab, Rainline	m	118,450	2,22	263,43	0,000
132	5535010200	Lindab príslušenstvo žľab podokvapový R 150 mm, ukončenie žľabu, rohy, hrdlo žľabu, spojovacie prostriedky	m	118,450	9,74	1 153,82	0,000
133	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky do 6 m	t	5,077	48,71	247,30	0,000

766

Konštrukcie stolárske

750,06

0,202

9

134	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	12,000	4,60	55,20	0,000
135	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm prefa	ks	1,000	52,86	52,86	0,016
136	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	4,000	57,41	229,63	0,064
137	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	7,000	58,29	408,04	0,123
138	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,202	21,47	4,34	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

21 538,12

2,017

139	767631101	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 450 mm x výšky 450 mm	ks	1,000	21,41	21,41	0,000
140	61141000000	Plastové okno jednokrídlové sklopné š.v. 450/450 mm, so žalúziou a vnút. parapetom š. 400 mm	ks	1,000	98,76	98,76	0,000
141	767631102	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 600 mm	ks	2,000	23,19	46,37	0,001
142	6114100100	Plastové okno jednokrídlové sklopné výšky/šírky 600/600 mm, so žalúziou a vnútorným parapetom š. 400 mm	ks	2,000	119,60	239,19	0,017
143	767631121	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 600 mm	ks	2,000	25,46	50,92	0,001
144	6114100400	Plastové okno jednokrídlové sklopné výšky/šírky 600/900 mm, so žalúziou a vnútorným parapetom š. 250 mm	ks	2,000	120,30	240,60	0,021
145	767631325	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	ks	3,000	53,43	160,28	0,002
146	6114117100	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otváraco-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm, so žalúziou a vnútorným parapetom š. 400mm	ks	3,000	392,29	1 176,88	0,165
147	767631335	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1900-2050 mm x výšky 1500 mm	ks	18,000	54,33	977,85	0,012
148	6114119000	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otváraco-sklopné výšky/šírky 1500/1900-2050 mm, so žalúziou a vnútorným parapetom	ks	18,000	414,02	7 452,32	1,254
149	767641301	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 1900 mm x šírky 900 mm	ks	1,000	39,18	39,18	0,001
150	6114122100	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové presklené 1600/2070 mm	ks	1,000	1 142,40	1 142,40	0,046
151	767641302	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych	ks	3,000	39,91	119,74	0,002
152	6114122400	Dvere vchodové plastové PVC 1000/2000 mm	ks	2,000	703,80	1 407,60	0,104
153	6114122500	Dvere vchodové plastové PVC 1000/1400 mm	ks	1,000	285,60	285,60	0,054
154	767641335	Montáž dverí plastových, vchodových dvojkrídlových	ks	1,000	53,67	53,67	0,001
155	6114122600	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové presklené 1600/2070 mm	ks	1,000	1 141,38	1 141,38	0,047
156	6114122700	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové presklené 1340/2400 mm	ks	1,000	1 039,38	1 039,38	0,049
157	6114122800	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové presklené 1350/2400 mm	ks	1,000	1 039,38	1 039,38	0,050
158	767641355	Montáž presklenej steny s nadsvetlíkom a dverami, plastových vchodových, so zasklením	ks	1,000	161,67	161,67	0,001
159	6114126000	Presklená stena plastová 300/2400 s dverami šírky a nadsvetlíkom	ks	1,000	2 227,68	2 227,68	0,097
160	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových dvojkrídlových	ks	2,000	54,07	108,14	0,002
161	6114122100	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové presklené 1600/2070 mm	ks	1,000	1 120,00	1 120,00	0,046
162	6114122200	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové presklené 1600/2070 mm	ks	1,000	1 119,00	1 119,00	0,048
163	998767101	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,148	31,99	68,72	0,000

771

Podlahy z dlaždíc

15 298,33

28,656

164	771445017	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné výška 60 mm	m	152,230	2,23	340,08	0,061
165	5976455000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom Ila úprava 1 A 150x150x11 I la	m2	9,316	15,47	144,15	0,224
166	771551030	Montáž podláh z dlaždíc travertínových kladených do lepidla 300x300 mm	m2	97,515	10,01	975,74	6,201

167	5924722200	Dlaždice 30x30x3 cerv1 A	m2	99,465	15,17	1 508,59	10,742
168	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	388,850	10,64	4 136,98	1,909
169	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x11 3 la	m2	396,627	19,56	7 759,61	9,519
170	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	27,867	15,55	433,19	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové **1 664,13 0,779**

171	775413110	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené približné z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej f	m	52,200	0,28	14,36	0,000
172	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl lepených vrátane lišt -0,02500t	m2	105,900	1,67	177,17	0,000
173	775551210	Zhotovenie plávajúcej podlahy z laminátových parkiet, na kovové zámky "click", 1285x192 mm	m2	84,600	3,19	270,13	0,087
174	6119800100	Laminátové parkety 1285x195x8 mm	m2	85,446	13,85	1 183,00	0,692
175	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,692	28,14	19,47	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady **3 500,01 6,376**

176	781445019	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, 400x300 mm	m2	93,150	13,86	1 291,25	0,257
177	5976497100	Obkladačky keramické dosky švédske	m2	95,013	22,19	2 108,62	6,119
178	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	6,444	15,54	100,14	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery **1 356,50 0,175**

179	783114130	Nátery oceľ. konštr. olejové farby šedej ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" dvojnásobné	m2	500,000	2,71	1 356,50	0,175
-----	-----------	---	----	---------	------	----------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby **1 037,94 0,291**

180	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	1 453,700	0,71	1 037,94	0,291
-----	-----------	---	----	-----------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M **24 666,50 0,000**

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení **8 586,63 0,000**

181	241050827	Nástenná vetracia jednotka s rekuperáciou tepla - montáž	ks	6,000	263,49	1 580,96	0,000
182	4290074122	Doskové rekuperátory, Brink Climate Systems-Air 70 plus	ks	6,000	1 167,61	7 005,67	0,000

43-M Montáž oceľových konštrukcií **16 079,87 0,000**

183	4304244195	Oceľová konštrukcia vstupu so striedkou	kpl	1,000	11 668,80	11 668,80	0,000
184	430861005	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 2 000 kg vrátane	kg	2 000,000	0,36	714,00	0,000
185	4214244241	Oceľová konštrukcia podlahy	kpl	1,000	3 570,00	3 570,00	0,000
186	430861007	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 5 000 kg vrátane	kg	429,300	0,30	127,07	0,000

Celkom

229 467,63 367,280

OLCZNOW s.r.o

ul. Jarná 2

Olcava 053 61

IČO: 51 486 946, DIČ: 2120732988